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SANDVIK AB
Bokslutskommuniké 2000 och delar srapport fjarde kvartalet

Rekoradvinst: 5 804 MSEK efter finansnetto,

+34 % exKkl. jamforel sestbrande poster

Faktureringen tkade 12 % till 43 750 MSEK

Fordag till bolagsstdmman

- Utdelning 9,00 SEK, en 6kning med 13 %

- Aterkop; 5% av aktierna, motsvarande 3 000 MSEK

Nyckeltal
Kv4  Kv4 Forandr. Hel&r Heldr Forandr.

M SEK 2000 1999 % 2000 1999 %
Orderingang 11370 9950 +7 *| 45000 39650 +14 *
Fakturering 11940 10030 +11 *| 43750 39300 +12 *
Rorel seresultat 1552 1345 +15 6327 6050 +5

% 13 13 14 15
Resultat efter finansnetto 1419 1230 +15 5804 5465 +6

% 12 12 13 14
Resultat efter finansnetto exkl.
jamforel sestérande poster* * 1419 1205 +18 5144 3840 +34

% 12 12 12 10
Vingt per aktie***, SEK 3,70 2,70 +37 12,10 9,00 +34
Avkastning pa sysselsatt kapital ***, % - - 18,4 15,1

*

**

| fast valuta for jamforbara enheter.

Jamforel sestorande poster +660 MSEK & 2000 (+1 625).

*** Exkl. jamforel sestbrande poster

M ar knadsutsikter

Affardaget for Sandvik forutses vara fortsatt gynnsamt den ndrmaste tiden. | NAFTA ser vi en
lagre efterfrégan fran fordons- och konsumentndra omraden men i Europa liksom i Asien vantas
en god forsaljningsutveckling. Tillsammans med fokusering pa ékade marknadsandelar och dkad
produktivitet ger detta goda majligheter till fortsatt hog |6nsamhet.
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Publikt bolag (publ)
Org.nr 556000-3468

www.sandvik.com

Moms reg-nr SE663000060901

Telefon Telefax

+46 26 26 00 10 +46 26 26 10 43



2 (11)

Fjardekvartalet, oktober -december 2000
Forsaljning (se bilaga 2)

Orderingang per kvartal *, MSEK Fakturering per kvartal *, MSEK

14000 14 000

12 000 12 000

10000 1 A 1 10 000 T — A

80001 1 [ H H 8000 T [ [ H slemlien

6000 1 [ sl H 1 6000 T [— [ H sBemlsn

4000 1 [ sl H 1 4000 T 1 [ H sl

2000 1 [ = H 1 2000 T [ [ H 1

98 99 00 98 99 00
* exkl. Svk Saws and Tools * exkl. Svk Saws and Tools

Orderingangen i fjarde kvartalet, oktober-december 2000, uppgick till 11 370 MSEK (9 950)
vilket var en okning fran foregdende & med 14 % totalt och 7 % i fast valuta for jamforbara
enheter. Orderingangen paverkades positivt med 6 % av hogre valutakurser.

Faktureringen uppgick till 11 940 MSEK (10 030), en 6kning med 19 % totalt och 11 % i fast
valuta for jamforbara enheter. Hogre valutakurser i fjarde kvartalet paverkade faktureringen
positivt med 7 %. Samtliga tre affarsomraéden hade en kraftig faktureringsokning i kvartalet.

Fakturering per marknadsomrade

Kv 4, 2000 Andring mot foreg. &, %  *
Region MSEK  Andd % Kv 4 Helar
EU 4890 41 9 11
Ovriga Europa 713 6 34 17
Europatotalt 5603 47 11 11
NAFTA 2974 25 3 6
Sydamerika 488 4 13 19
Afrika, Melantstern 560 5 42 31
Asien, Australien 2315 19 9 16
Totalt 11 940 100 11 12

* i fast valuta for jdmforbara enheter.

Affardaget var gynnsamt under fjarde kvartalet och efterfragan var fortsatt hog. Under kvartalet
stérktes efterfragan fran process- och olja/gasindustrin. Orderingangen dkade inom samtliga
marknadsomraden utom i NAFTA dar efterfragan i stort sett var oférandrad mot foregaende &r.
Utvecklingen var fortsatt stark i Tyskland och Sydeuropa liksom Sydafrika, Kina, Indien, Japan
och Australien. En avmattning noterades dock av efterfragan fran kundsegmenten anlaggnings-
och fordonsindustri samt vissa andra konsumentrel aterade kundomraden. Dessa delar svarar for
drygt en tredjedel av koncernens totala forsaljning.
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Resultat och kassaflodei fjarde kvartalet (sebilaga 1)

MSEK MSEK

Kvartal Koncernens rorelseresultat *  Rulande Avkastning * (Rullande 12-manader)
2 000 6 000 25% 25%
‘/’\‘\‘ / 20% 20%
1500 \’\‘_/ — I 4 500
] — ] 15% ¢4 15%
1000 11 = 1 r 3000
10% 10%
500 T1 1 [ nEmEE r 1500 50 5%
0 - L e e e e ] 0% —t— —t— — 0%
98 99 00 98 99 00
C— Kvartal —®—Rullande 12-mé&n —®— Avkastning pé sysselsatt kapital

—@— Avkastning pa eget kapital

* exkl.eng&ngsposter

Rorelseresultatet i fjarde kvartalet 6kade med 15 % och uppgick till 1 552 MSEK (1 345), 13 %
av faktureringen. Exklusive jamforel sestorande poster 6kade resultatet med 18 %.

Alla affarsomraden hade en kraftig resultatforbéttring jamfort med foregéende ar; Sandvik
Tooling +21 %, Sandvik Mining and Construction +37 % och Sandvik Specialty Steels +28 %.
God volymutveckling och produktivitet bidrog till forbattringen. Samtidigt bel astades resultatet
med kostnader for kraftfulla marknadssatsningar och strukturella forandringar. Resultatet
paverkades endast marginellt av valutaeffekter och lagre priser panickel i lager.

Finansnettot uppgick till -133 MSEK. Resultatet efter finansnetto dkade med 15 % till
1419 MSEK, 12 % av faktureringen. Vinsten per aktie var 3,70 kr i kvartalet.

Investeringarnai anléggningar uppgick till 708 MSEK och forvérv till 185 MSEK.

Det operativa kassafl6det uppgick till 1 064 MSEK, en minskning med 60 MSEK mot
foregaende ar. Forandringen var i huvudsak hanforbar till hogre betald preliminarskatt i
moderbolaget. Kassafl6det netto, efter investeringar var -491 MSEK.

Antalet anstéllda uppgick till 34 742 vid utgangen av perioden, en ékning med 123 for
jamforbara enheter under kvartalet.
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Afféarsomraden (se bilaga 2) — Fjarde kvartalet, oktober -december 2000

Sandviks verksamhet & koncentrerad till tre kdrnomréden: Sandvik Tooling, Sandvik Mining
and Construction och Sandvik Specialty Steels, omraden dér teknologiinnehallet &r stort och dér
koncermnen & vérlddedande inom utvalda omréden.

Sandvik Tooling (Sandvik Coromant, Sandvik CTT och Sandvik Hard Materials samt en mindre
kvarvarande distributionsverksamhet for Saws and Tools produkter pa vissa marknader)

Kv 4 Kv 4 Forandr. Held&r Heldr  Forandr.

M SEK 2000 1999 % 2000 1999 %

Orderingéng 4149 3460 +14 * | 15744 13155 +13

Fakturering 4204 3393 +12 * | 15507 13177 +11

Rorel seresultat 830 684 +21 3135 2597 +21
% 20 20 20 20

* | fast valuta for jdmforbara enheter.

Sandvik Toolings orderingang i fjarde kvartalet uppgick till 4 149 MSEK (3 460), vilket var en

okning fran foregdende & med 14 % i fast valuta for jamforbara enheter. Faktureringen 6kade

12 % och uppgick till 4 204 MSEK (3 393). Forsaljningen ckade pa flertalet marknader, sarskilt i
EU och Asien. | NAFTA var den ofdrandrat hog jamfort med motsvarande period féregdende .
Utvecklingen i NAFTA paverkades av |agre efterfragan fran fordonsindustrin medan efterfragan
fran bl a flygindustrin 6kade nagot.

Kvarvarande aktiviteter fran Sandvik Saws and Tools ingick med 133 MSEK i orderingangen
och 151 MSEK i faktureringen.

Rorel seresultatet 6kade fran foregédende & med 21 % och uppgick till 830 MSEK (684) eller

20 % av faktureringen. Resultatforbattringen berodde pa en god volymutveckling och
produktivitetsokning och uppnaddes trots kraftigt stigande ravarupriser och kostnader for
strukturférandringar och fortsatta offensiva satsningar. Satsningarna inkluderar bl a
introduktioner av nya produkter, utdkning av sdljorganisationen och etablering av e-handel.
Sandvik Coromant invigde i Gimo, Sverige, under kvartalet en ny produktionsenhet for
tillverkning av verktyg i solid hardmetall, ett produktomrade med en arlig tillvaxt som ar
betydligt hogre an for traditionella hdrdmetallverktyg. Enheten ingar i ett langsiktigt
investeringsprogram pa ca 250 miljoner kronor i Gimo. | slutet av aret etablerades ett nytt
distributionscentrum i Singapore. Den nya anléggningen &r strategiskt belégen och betjénar hela
Asia-Pacificomradet. Genom Sandviks data- och logistiksystem kan nu kundernai Asien, liksom
i Ovrigadelar av varlden, erhdllaleverans av verktyg inom ett dygn.
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Sandvik Mining and Construction

Kv4 Kv4 Forandr. Hedr Helar  Forandr.
M SEK 2000 1999 % 2000 1999 %
Orderingang 2512 2273 +3 * 110659 9039 +14 *
Fakturering 2668 2243 +11 * 110184 8808 +12 *
Rorel seresultat 291 213 +37 1073 674 +59
% 11 9 11 8

* | fast valuta for jdmforbara enheter.

Sandvik Mining and Constructions orderingang i fjarde kvartalet uppgick till 2 512 MSEK
(2 273), vilket var en 6kning fran foregaende & med 3 % i fast valuta for jamforbara enheter.
Orderingangen for maskiner, verktyg och service planade ut pa en hdg niva under kvartaet.
Aktiviteten inom anlaggningsindustrin mattades i slutet av &ret i sdval Europa som NAFTA.
Efterfragan fran gruvindustrin var fortsatt stark i Afrika och Australien. Faktureringen ckade
med 11 % i fast valuta fér jamforbara enheter och uppgick till 2 668 MSEK (2 243).

Rorelseresultatet okade i kvartalet med 37 % och uppgick till 291 MSEK (213) eller 11 % av
faktureringen. Resultatforbattringen berodde framst pa hoga volymer och god produktivitets-
utveckling. Under kvartalet avvecklades en enhet for tillverkning av bergborrverktyg i Frankrike.
Som ett led i strategin att Oka andelen reservdelar och service av den totala forsaljningen
forvarvades det australiska foretaget Beltreco Ltd med en omséttning pa 450 M SEK.

Sandvik Specialty Steels (Sandvik Steel, Kanthal och Sandvik Process Systems)

Kv 4 Kv 4 Forandr. Heldr Heldr  Forandr.
M SEK 2000 1999 % 2000 1999 %
Ordeyi ngéng 3693 3391 +1 * 114732 12084 +18 *
Fakturering 4021 3342 +11 *| 14209 11971 +15 *
ROrel seresultat 306 240 +28 980 633 +55
% 8 7 7 5

* | fast valuta for jdmforbara enheter.

Sandvik Specialty Steelsorderingang i fjarde kvartalet uppgick till 3 693 MSEK (3 391), vilket
var en okning fran foregdende & med 1 % i fast valuta for jamforbara enheter. Efterfrégan
minskade i NAFTA, sarskilt fran fordonsindustrin, men &ven fran annan konsumentnara industri.
Aktiviteten inom EU var daremot fortsatt god. Orderingangen dkade for investeringsrel aterade
produkter, framférallt somlosardr, till process- och olja/gasindustrin. Produkter till elektronik-
industrin hade fortsatt mycket god efterfrégan, bl ai Japan. Faktureringen uppgick till 4 021
MSEK (3 342). Okningen i fast valuta for jamforbara enheter var 11 % varav 6 % var hanforligt
till hogre legeringspristillégg. Baspriserna steg marginellt under kvartalet och var drygt 1 %
hogre an i fjarde kvartalet foregaende &r. Produktmixen var under kvartalet nagot mer positiv an
tidigare under aret beroende pa en medveten avveckling av affarer med 1&g |6nsamhet.

Rorelseresultatet 6kade i kvartalet med 28 % fran féregdende ar och uppgick till 306 MSEK
(240) eller 8 % av faktureringen. Resultatforbattringen berodde framst pa ett hdgt kapacitets-
utnyttjande. Trots ett hogre resultat & 16nsamheten mot bakgrund av konjunkturl 8get
otillfredsstéllande. Ett storre forandringsprogram pagar darfor inom Sandvik Steel for att héja
resultatnivan och sakerstalla en uthaligt tillfredsstallande avkastning. Programmet omfattar bl a
atgarder for att oka effektiviteten och anpassa produktionskapaciteten. Under kvartal et
aviserades forsdjningen av ett dotterbolag med tillverkning av gjutgods i Sverige och i borjan av
2001 tillkannagavs en avveckling av tva produktionsenheter for tillverkning av somlosaror i
England. Dessa atgarder leder till en minskning av antalet anstallda med drygt 330 personer.
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Helaret januari-december 2000

Affardaget var gynnsamt under storre delen av & 2000. Efterfrégan pa produkter for industri-
konsumtion och fran konsumentvarurelaterad industri var hog vilket innebar ett bra ar for
Sandvik Tooling och Sandvik Mining and Construction. Efterfragan ckade &ven starkt for
Sandvik Specialty Steels med rekordnivaer for bl a motstandsmaterial och ugnar till €lektronik-
industrin och med en forbéttring under aret for investeringsrelaterade produkter. Under tredje
kvartalet kom tecken pa en forsvagning fran bl a fordonsindustrin, vilken i NAFTA fortsatte
under fjarde kvartalet.

Orderingangen for & 2000 uppgick till 45 000 MSEK (39 650), vilket var en 6kning med 14 % i
fast valuta for jamférbara enheter.

Koncernens fakturering blev 43 750 MSEK (39 300). Okningen var 12 % i fast valuta for
jamforbara enheter. Sammantaget utvecklades koncernens fakturering positivt under aret inom
samtliga marknadsregioner och sarskilt i Asien, Australien, Afrika men ocksai EU.

Rorel seresultatet uppgick till 6 327 MSEK (6 050) eller 14 % (15) av faktureringen. Exklusive
jamforel sestérande poster tkade rorel seresultatet med 28 %. Andrade valutakurser forbattrade
resultatet med ca 70 MSEK. Rorel seresultatet belastades med omstruktureringskostnader pa 6ver
500 MSEK, dar en storre del, 280 MSEK, avsag reserver for strukturatgarder inom Sandvik
Steel. | resultatet ingick dessutom jamforel sestorande poster om sammanlagt +660 M SEK

(+1 625), varav 360 MSEK i SPP-medel och 300 MSEK i redlisationsvinst.

Samtliga affarsomraden hade en god utveckling med 6kad volym och produktivitet. Sandvik
Toolings rorelseresultat 6kade med 21 % till 3 135 MSEK. Rorelsemarginalen 1&g of orandrat
kvar pa 20 %, trots att kvarvarande verksamhet inom Saws and Tools drog ned genomsnittet med
ca en procentenhet. Affarsomradets avkastning pa sysselsatt kapital uppgick till 27 %. Sandvik
Mining and Constructions rorel seresultat 6kade med 59 % till 1 073 MSEK och marginalen
forbéttrades till 11 % av faktureringen. Avkastningen pa sysselsatt kapital uppgick till 16 %. For
Sandvik Specialty Steels tkade resultatet med 55 % till 980 MSEK, efter att 280 MSEK
reserverats for ett storre forandringsprogram for att 1angsiktigt hoja resultatnivan. Marginalen
forbéttrades till 7 % och avkastningen pa sysselsatt kapital uppgick till 10 %.

Finansnettot blev -523 MSEK (-585). Rantekostnaderna var lagre én foregaende ar till foljd av
lagre genomsnittlig rantesats och nettoskuld.

Resultatet efter finansnetto blev 5 804 MSEK (5 465). Exkluderas jamforel sestérande poster
Okade resultatet med 34 % mot foregaende ar. Skattesatsen uppgick totalt till 33 % och var
exklusive jamforel sestorande poster 35 %.

Nettoresultatet uppgick till 3681 MSEK (3 620). Vinst per aktie blev 14,20 SEK (14,00). Vinst
per aktie efter utspadning pa grund av framtida konvertibelinlésen blev 14,00 SEK. Exklusive
jamforel sestérande poster blev nettoresultatet 3 122 MSEK (2 340) och vinst per aktie 12,10
SEK (9,00). Avkastningen pa sysselsatt kapital exklusive jamforel sestérande poster dkade till
18,4 % (15,1) och avkastningen pa eget kapital uppgick till 14,9 % (12,4).

Koncernens investeringar i anlaggningar uppgick till 2087 MSEK (1 875). Foretagsforvarv
gjordes med 583 MSEK.
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Rantebarande skulder och avsittningar minskat med likvida medel gav en nettoskuld pa 6 644
MSEK (6 014). Likvida medel uppgick till 2097 MSEK (2 369) och lan till 5928 MSEK
(5611). Det operativa kassafl6det blev 4 476 MSEK. Efter investeringar var kassaflodet 1 785
MSEK.

Antal aktier var 258 696 000. Eget kapital per aktie var 86,90 SEK (77,70) och soliditeten 53 %
(52). Nettoskuldséttningsgraden var 0,3 (0,3). Vid bolagsstémman den 4 maj 2000 besl 6t
stamman att andra bolagsordningen sa att bolaget nu endast har ett aktieslag.

Antaet anstdlldainom koncernen uppgick vid arets dut till 34 742 (33 870) vilket innebar en
Okning med 129 personer for jamforbara enheter.

M oder bolaget

M oderbol agets fakturering var 12 084 MSEK (10 457) och rorelseresultatet 1 674 MSEK (933).
Investeringarnai anléggningar var 545 MSEK och antalet anstéllda var 7 257 vid arets dlut.

Strukturella forandringar

| borjan av ar 2000 forvarvade Sandvik CTT en tidigare agent i USA, Titex Tools Inc., i syfte att
intensifiera marknadsforingen av Titex applikationsverktyqg till kvalificerad amerikansk industri.

Sedan mars & Sandvik en av delégarnai ett nytt riskkapitalbolag, b-business partners,
tillsammans med huvudintressenterna ABB och Investor och ett antal stora svenska industri-
foretag. b-business partners skall investerai och utveckla foretag i Europa med inriktning pa
elektronisk handel.

Under forsta kvartalet 2000 sal des koncernens aterforsakringsbol ag.

Sandvik Mining and Construction forvarvade tillverkningen av borriggar inom tva osterrikiska
foretag som ingick i Neuson-koncernen. Den arliga omsattningen uppgar till ca 120 MSEK och
antalet anstallda &r 30.

Sandvik Coromant forvarvade i augusti det franska foretaget ARAF S.A. som & ett ledande
nischforetag med tillverkning av hardmetallverktyg till formbearbetningsindustrin. Omséttningen
uppgar till ca30 MSEK per & och antalet anstallda & 30.

Sandvik Process Systems forvarvade i borjan av oktober det tyska foretaget Hindrichs-
Auffermann Metallverarbeitungs GmbH. Foretaget tillverkar monstrade pressplatar och
pressband av stdl som anvands for tillverkning av laminat och laminering av trabaserade skivor.
Omséttningen uppgdr pa arsbasistill ca 120 MSEK och antalet anstdllda &r 70.

Sandvik Mining and Construction forvarvade i november det australiska foretaget Beltreco Ltd.,
ett ledande serviceforetag inom gruvindustrin. Den arliga omséttningen uppgér till ca 450 MSEK
och antalet anstéllda &r 400.

Sandvik Stedl tréffade i november ett avtal om forséljning av dotterbolaget Guldsmedshytte
Bruks AB med tilltrade & 2001. Den &rliga omséttningen uppgér till ca 90 MSEK och antal et
anstéllda & ca 80.
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Vid en extra bolagsstamma den 18 december godkandes styrelsens forslag om 6verlatelse av
Sandvik Invest AB fran Sandvik AB till Sandvik Finance B.V. Styrelsen besl6t samtidigt om
overlételse av CTT Cutting Tool Technology B.V. fran Sandvik AB till Sandvik Finance B.V.
Sammantaget innebar dessa koncerninterna Gverlatelser att moderbol agets disponibla vinstmedel
Okar med ca 9 450 MSEK . Koncernens resultat- och balansrakningar paverkas €.

Sandvik Mining and Construction aviserade i mitten av december en avveckling av fabriken i
Viriat, Frankrike vid arsskiftet 2000/2001. V erksamheten omsétter ca 45 MSEK och antalet

anstéllda &r ca 30 personer.

Sandvik Sted tillkannagav i borjan av januari 2001 planer pa att |agga ned tillverkningen av
somlosa ror vid dotterbolaget Sterling Tubes i Storbritannien. Avvecklingen, som planeras ske i
augusti 2001, berér sammanlagt ca 250 anstéllda och &r ett led i det tidigare aviserade
forandringsprogrammet inom Sandvik Steel.

Sandvik blev i mitten av januari 2001 del&gare i Endorsia.com International AB, en elektronisk
handel splats for industriella varor och tjanster i Europa. Handel splatsen som varit helégd av SKF
far fem delégare och dgandet delas lika mellan de fem foretagen.

Resultatandelar, konvertibler och optioner

Sandvik har sedan 1986 ett resultatandel ssystem for alla anstéllda vid helégda bolag i Sverige.
Koncernens avkastning under 2000 innebar att det maximala beloppet, 150 M SEK, avsattestill
resultatandel sfonden.

| enlighet med bolagsstammans beslut 1999 erbjods de anstélldai Sverige att under & 1999
teckna konvertibla skuldebrev i Sandvik AB. Ca 70 % av de anstélIda tecknade konvertibler for
totalt 955 MSEK. Till anstdllda utanfér Sverige utgavs 560 900 optioner, som vid utnyttjande ger
lika manga aktier. Vid full konvertering och optionsutnyttjande tillkommer totalt 4 921 050
aktier, vilket ger en utspadning med 1,9 %.

Sandviks styrelse bes 6t 1999 om inférandet av en optionsplan fér ca 300 ledande befattnings-
havare i Sverige och utlandet. Optionsplanen ger majlighet till en arlig tilldelning av s k

personal optioner pa Sandvik-aktier med en [6ptid av 5 & och rétt till utnyttjande efter 3 ar,
forutsatt att anstallningen da kvarstar. Tilldelningen, som sker vederlagsfritt, baseras pa Sandviks
avkastning pa sysselsatt kapital foregaende ar.

Programmet baseras pa befintliga aktier och medfér darfor ingen utspadning for nuvarande
aktiedgare. Optionsplanen sakras finansiellt sa att framtida kursuppgangar i Sandvik-aktien inte
paverkar foretagets kostnader. Styrelsen har for & 2001 beslutat att tilldela 1,6 miljoner optioner
till ca 300 ledande befattningshavare i koncernen, varav 44 000 optioner till verkstéllande
direktoren. Optionerna har ett 16senpris pa 259 SEK.

Nya hogr e tillvaxtmal och andrad kapitalstruktur

| augusti presenterades nya hogre tillvaxtmal for perioden 2000-2003. Den organiska forsdlj-
ningstillvaxten skall uppgatill 6 % per & i genomsnitt jamfort med det tidigare malet pa 4 %.
Hartill kommer foretagsforvarv. Prioriterade tillvaxtmarknader & Asien, NAFTA och Ostra
Europa. Avkastningen pa sysselsatt kapital skall i genomsnitt uppgatill 20 % per &r. Ambitionen
& vidare att 6ka nettoskul dséttningsgraden fran nuvarande 0,3 till intervallet 0,6-0,8. Det skall
ske genom organisk tillvaxt, forvarv, fortsatt hog utdelningsandel och dterkop av aktier.
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Forslag till utdelning och aterkdp

Styrelsen foreslar en utdelning med 9,00 SEK per aktie (8,00) eller 2 328 MSEK (2 070).
Fordaget innebér en 6kning med 13 % fran foregdende & och utdelningen utgor 63 % av vinst
per aktie. Avstamningsdag for rétt till utdelning foresas till den 10 maj 2001.

Sandviks hoga lonsamhet och det starka kassaflddet méjliggor saval organisk tillvaxt och forvary
som en offensiv politik for utdelning och dterkdp. Mot bakgrund av detta har styrelsen beslutat
foresla ordinarie bolagsstamma den 7 maj 2001 att ge styrelsen mandat att dterképa 5 % av
bolagets egna aktier, vilket for narvarande motsvarar 12,9 miljoner aktier. Forvarv skall ske pa
OM Stockholmsbdrsen och forvarvade aktier skall betalastill géllande borskurs. Aterkdpet &r ett
led i att justera bolagets kapitalstruktur i enlighet med fastlagda finansiellamdl. Ett aterkdp av
12,9 miljoner aktier pa dagens kursniva skulle, vid resultatnivan for ar 2000, positivt paverka
Sandviks avkastning pa eget kapital och vinst per aktie samt oka nettoskul dsattningsgraden fran
0,3till 0,5.

Ordinarie bolagsstamma héllsi Sandviken den 7 maj 2001 kl 15.00. Arsredovisningen kommer
att sandas till aktiedgarna cirka tva veckor fore stdmman.

Sandviken den 16 februari 2001

SANDVIK AB:; (publ)
Styrelsen

Bilagor:

1. Koncerneni sammandrag
2. Fakturering och rérelseresultat

Sandvik-koncernens resultat for forsta kvartalet 2001 kommer att publiceras i samband med
bolagsstémman den 7 maj 2001.
Ytterligare information kan erhdllas per tfn 026-26 10 01.

En kombinerad presentation och telefonkonferens kommer att hallas pa Operaterrassen i
Stockholm den 16 februari kl 13.00. For ytterligare information hanvisas till www.sandvik.com




Koncernen i sammandrag, M SEK

Bilaga 1

Kv 4 Kv 4 Helar Helar
Resultatrakning 2000 1999 2000 1999
Fakturering 11940 10030 43750 39300
Kostnad for sdlda varor -7971 6427 -29357 -26 297
Bruttoresultat 3969 3603 14393 13003
Forsaljnings- och administrationskostnader -2587 -2237  -9029 -8485
Ovrigarorelseintdkter och -kostnader 170 -46 303 -93
Jamforel sestérande poster 0 25 660 1625
Rorel seresultat 1552 1345 6 327 6 050
Finansiellaintékter och kostnader, netto -133 -115 -523 -585
Resultat efter finansnetto 1419 1230 5804 5465
Skatter -409 477 -1912  -1688
Minoritetsandelar -51 -53 -211 -157
Nettoresultat 959 700 3681 3620
Balansrakning
Anlaggningstillgangar - - 19156 18318
Varulager - - 11508 10040
Kortfristiga fordringar - - 11174 9469
Likvida medel - - 2097 2369
Summa tillgangar - - 43935 4019
Eget kapital - - 22472 20109
Minoritetsandel i eget kapita - - 931 838
Réntebérande avséttningar och skulder - - 8741 8382
Icke rantebdrande avséttningar och skulder - - 11791 10817
Summa avséttningar, skulder och eget kapital - - 43935 4019
K assafl6desanalys
Resultat efter finansnetto 1419 1230 5804 5465
Ej kassapaverkande poster -136 -110 -871  -1892
Aterlaggning av avskrivningar 640 599 2336 2273
Betald skatt -484 -137 -1688  -1524
Forandring av rorel sekapital -375 -458 -1105 -928
K assafl6de fran den 16pande verksamheten (operativt kassafl6de) 1064 1124 4476 33%
Investeringar, forvarv och avyttringar -828 -390 -2691 1316
Finansieringsverksamhet, andring av |an, utdelningar =127 -2085  -2119 -4133
Kassaflode -491 -1 351 -334 577
Nyckeltal
Orderingang, MSEK 11 370 9950 45000 39650
Anta aktier (' 000) 258696 258696 258696 258 696
Vinst per aktie fore jamforel sestbrande poster, SEK* 3,70 2,70 12,10 9,00
Dito efter full utspadning** 3,60 2,70 11,80 9,00
Vingt per aktie efter jdmforel sestorande poster, SEK* 3,70 2,70 14,20 14,00
Dito efter full utspadning** 3,60 2,70 14,00 13,90
Avkastning pa sysselsatt kapital fore jamforel sestorande poster* - - 184% 15,1%
Avkastning pa eget kapital fore jamforel sestérande poster* - - 149% 124%
Nettoskul dsdttningsgrad - - 0,3 0,3

*  Rullande 12 manader.

**  Antalet aktier efter full utspadning av utestaende konvertibel- och optionsprogram uppgar till

263 617 000.



Bilaga 2

Fakturering per marknadsomrédde Kv4 Held Kv1l Kv2 Kv3 Kv4 Heédr Forandring

M SEK 1999 1999 2000 2000 2000 2000 2000 % %"
EU (exkl. Sverige) 3720 15271 3825 3951 3527 425 15559 2 10
Sverige 597 2249 623 616 502 634 2375 6 14
Ovriga Europa 499 2146 628 639 643 713 2623 22 17
Europa totalt 4816 19666 5076 5206 4672 5603 20557 5 11
NAFTA-omradet 2441 9952 2722 2817 2760 2974 11273 13 6
Sydamerika 366 1548 419 490 491 483 1883 22 19
Afrika, Mdlanostern 437 1606 301 420 550 560 1921 20 31
Asien, Australien 1970 6528 1712 2107 1977 2315 8111 24 16
Koncernen totalt 10030 39300 10320 11040 10450 11940 43750 11 12
Fakturering per affarsomrade,

M SEK

Svk Tooling 3393 13177 3818 3832 3653 4204 15507 18 11
Svk Mining and Construction 2243 8808 2248 2666 2602 2668 10184 16 12
Svk Specidty Stedls 3342 11971 3319 3583 3286 4021 14209 19 15
Svk Saws and Tools 171 2153 / / / / /Y
Seco Tools? 83% 3128 916 946 8% 1028 3785 21 11
K oncerngemensamt 46 63 19 13 14 19 65 [ |/
Koncernen totalt 10030 39300 10320 11040 10450 11940 43750 11 12
Rorelseresultat per affarsomrade,

M SEK

Svk Tooling 684 2597 800 770 735 830 3135

Svk Mining and Construction 213 674 209 287 286 291 1073

Svk Specidty Steels 240 633 267 321 86 306 980

Svk Saws and Tools 9 153 / / / / /

Seco Tools? 195 572 197 190 156 197 740

K oncerngemensamt 21 204 -78 -73 -38 -72  -261
Rorelseresultat fore

jamforel sestérande poster 1320 4425 1395 1495 1225 1552 5667

Jamforel sestérande poster 25 1625 300 360 0 0 660

Rorel seresultat efter

jamforel sestérande poster 1345 6050 1695 1855 1225 1552 6327

Rorelseresultat per affarsomrade,
% av fakturering

Svk Tooling 20 20 21 20 20 20 20
Svk Mining and Construction 9 8 9 11 11 11 11
Svk Specidty Steels 7 5 8 9 3 8 7
Svk Saws and Tools 5 7 / / / / /
Seco Tools? 23 18 22 20 17 19 20
Rorelseresultat fore

jamfdrel sestérande poster 13 11 14 14 12 13 13
Rorel seresultat efter

jamforel sestérande poster 13 15 16 17 12 13 14

Y Férandring mot féregdende &r i fast valuta for jamforbara enheter.

2 Genom magjoritetsinnehav i Seco Tools konsoliderar Sandvik detta bolag.
For kommentarer hanvisas till bolagets boks utskommuniké.



